
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Economia e Diritto 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 

Tel. (+39) 06 49766120 Fax (+39) 06 49766811 

 

 

 

Prot. 1876, Rep. 225 del 05.12.2024 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E DIRITTO 

 

VISTO il vigente Statuto di “Sapienza” Università di Roma; 

VISTO  l’articolo 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Economia e 

Diritto; 

VISTO  il DD 202/2024, prot. 1750 del 08.11.2024 con il quale sono state 

indette le elezioni telematiche per il rinnovo delle rappresentanze in 

seno al Consiglio di Dipartimento di Economia e Diritto di “Sapienza” 

Università di Roma per il biennio accademico 2024-2026;  

VISTO il DD 213/2024, prot. 1827 del 28.11.2024 con il quale è stata disposta 

la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature dal 28 

novembre 2024 alle ore 23:59 del 29 novembre 2024; 

VISTE le candidature regolarmente pervenute entro i termini sopra indicati; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione elettorale per l’elezione delle rappresentanze, per il biennio 

2024/2026, in seno al Consiglio di Dipartimento di Economia e Diritto degli studenti, 

sia così composta: 

Prof. Elton Beqiraj; 

Dott.ssa Francesca Valentini; 

Dott.ssa Bianca Balsimelli Ghelli. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo. 

Roma, 05 dicembre 2024 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Michele Raitano 

 


